[image: GERBG]
4

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]06.12.2024

	№
	545-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления
администрации Кировской области от 03.02.1998 № 34
«О создании рабочей группы для принятия мер по сокращению задолженности по налоговым платежам в областной бюджет и территориальный дорожный фонд»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кировской области от 03.02.1998 № 34 «О создании рабочей группы для принятия мер по сокращению задолженности по налоговым платежам в областной бюджет и территориальный дорожный фонд».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

18.11.2024 14:09:00 o:\отдел анализа и прогнозирования доходов\проекты нпа\комиссия мвк\проект ппко отмена рг 1998 года.docx
image1.png